



Municipalidad de Capitán Bado

Calle Palma 1031 esq. 4 de enero
Teléfono: (0337) 220254 - 220220
Capitán Bado - Artambuy - Panguary

Licitación Menor Cuantía Nacional N° 05/2024 - CONSTRUCCIÓN DE EMPEDRADO -IDN° 439958

LOTTE 1: Construcción de Empedrado Calle My de Jesus Martinez Desde Republica Argentina Hasta Republica del Uruguay

MMD CONSTRUCTORA EAS UNIPERSONAL																	
Item	Código Catalogo	Descripción	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Cantidad	Marca	Procedencia	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Cantidad	Marca	Procedencia	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Cantidad	Marca	Procedencia	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	72101001-001	Marquación y replanteo	3.550	995	MMD CONSTRUCTORA E/S UNIPERSONAL	Nacional	3.532.250										
2	82101002-004	Corte de Obra	1.858.600	1	MMD CONSTRUCTORA E/S UNIPERSONAL	Nacional	1.858.600										
3	72141005-001	Preparación de caja y perfilado de terreno	8.500	995	MMD CONSTRUCTORA E/S UNIPERSONAL	Nacional	8.457.500										
4	72102905-001	Colchón de arena en 0,20 cm	13.467	995	MMD CONSTRUCTORA E/S UNIPERSONAL	Nacional	13.399.333										
5	72101701-002	Consolidación de Pavimento tipo empedrado	57.933	995	MMD CONSTRUCTORA E/S UNIPERSONAL	Nacional	57.643.667										
6	72102905-001	Compactación y apisonado mecánico	9.556	995	MMD CONSTRUCTORA E/S UNIPERSONAL	Nacional	9.507.888										
7	72101703-004	Cordon de HP	50.100	200	MMD CONSTRUCTORA E/S UNIPERSONAL	Nacional	10.020.000										
8	72102905-001	Relevo y compactación para soporte de cordones (detrás de los cordones)	66.900	115	MMD CONSTRUCTORA E/S UNIPERSONAL	Nacional	7.693.500										
9	72101701-014	Provisión y colocación de piedra (Pulco) triturada 60a	55.467	98	MMD CONSTRUCTORA E/S UNIPERSONAL	Nacional	5.435.733										
10	72101001-013	Limpieza final	1.850.000	1	MMD CONSTRUCTORA E/S UNIPERSONAL	Nacional	1.850.000										
							Total	119.398.472									

LOTTE 2: Construcción de Empedrado Calle My de Jesus Martinez Desde Republica del Uruguay Hasta Rep. Brasil

MMO CONSTRUCTORA EAS UNIPERSONAL																	
Item	Código Catalogo	Descripción	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Cantidad	Marca	Procedencia	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Cantidad	Marca	Procedencia	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Cantidad	Marca	Procedencia	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	721.01.001	Marquetería y replanteo	3.550	1.331	MMO CONSTRUCTORA EAS UNIPERSONAL	Nacional	4.725.050										
2	821011004	Corte de Obra	1.858.600	1	MMO CONSTRUCTORA EAS UNIPERSONAL	Nacional	1.858.600										
3	721.41.005	Preparación de caja y perfilado de terreno	8.500	1.331	MMO CONSTRUCTORA EAS UNIPERSONAL	Nacional	11.313.500										
4	72102905	Colchete de arena 40-60,20 cm.	13.467	1.331	MMO CONSTRUCTORA EAS UNIPERSONAL	Nacional	17.934.133										



